（機密性２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　関係者限り
別紙様式２
ウェブホスティングサービス利用申請書
                                     　                （西暦） 　　　年　　月　　日
　　情報統括本部長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　（部局名）
　　　　　　　　　　　　　　（部局長）

　「情報統括本部ウェブホスティングサービス利用等に関する取扱い要項」に基づき、
ウェブホスティングサービスに関し、以下のとおり申請します。

	申  請  区  分
	□　新規　□　変更(　　　　　　　　　)　□　廃止

	利 用 組 織 名

	管
理
者
	所  属

	氏  名

	連絡先
	電話
	外線　　　　　　　　　　　内線（　　－　　　）

	E-mail

	部局の経理担当者
	所  属

	氏  名

	連絡先
	電話
	外線　　　　　　　　　　　内線（　　－　　　）

	E-mail

	利用開始又は廃止希望日
	（西暦）　　　　年　　月　　日

	希望するウェブサーバの
仮想ドメイン名
	                               .kyushu-u.ac.jp

	最大ディスク容量
	希望箇所に丸印
	最大ディスク容量
	負担金（年額）

	1 GB
	　　　3 万円

	5 GB

	　　　5 万円

	10 GB

	　　　7 万円

	20 GB

	　　　9 万円

	30 GB

	　 　11 万円

	50 GB
	　　 13 万円

	経費支払財源名称
	□大学運営経費(授業料/自己収入)　□その他(　　　　　　　　　)

	備     考

※ 仮想ドメインを使う場合には別途 DNS の設定、新規ドメインの申請等が必要になります。

----- 以下、情報統括本部　記入欄 -----
	仮想ドメイン名
	.kyushu-u.ac.jp

	管理者アカウント

	パスワード

	今回の負担金

	サーバ
	[bookmark: _GoBack]hosting 6

2022.8月　改